

Årsberetning for Skøyen Rotary Klubb – 2004/2005

Det har vært et skiftende år – der hovedoppgaven har vært å verve nye medlemmer for at klubben kan overleve på sikt. Den sterke fokusering på medlemsvervingen har gått noe utover enkelte komiteer.

Ved utgangen av året kan vi imidlertid konstatere at det som helhet har vært et vellykket år.

Styret:

Styret har bestått av: John Arnt Aase-president, Britt Helene Sunde Trondsen-vicepresident, Gunnel Wullstein-past president, Agnes Beathe Steen Fosse-sekretær, Finn Bjerke-kasserer, Tor-Ståle Hansen-visesekretær.

Petter Rasch har møtt fast i styret uten stemmerett.

Det har vært avholdt 9 styremøter.

Medlemssituasjonen:

Ved starten av Rotaryåret hadde klubben 55 medlemmer med en gjennomsnittsalder på 65 år.

5 medlemmer hadde permisjon for lengre opphold i utlandet. 7 medlemmer var fritatt for møteplikt etter aldersregelen.

I løpet av året har 1 medlem meldt seg ut grunnet arbeidspress og 2 medlemmer grunnet sykdom.

Klubben har fått et nytt medlem overført fra annen klubb og opptatt 11 nye, yrkesaktive medlemmer.

Ved utgangen av året har vi således 65 medlemmer hvorav 54 møtepliktige. Fremmøtet har ligget på 60%, men 5 møtepliktige medlemmer har hatt et svært høyt fravær med begrunnelse i arbeidspress. Disse vil bli tilskrevet om sin møteplikt i august.

Informasjonskomitéen: Formann Petter Rasch

Den utvidede komitéen har også hatt ansvaret for medlemsverving- som den har løst på en utmerket måte. Petter Rasch har kontinuerlig formidlet beskjeder fra styret og har gitt referat fra møtene. Tor-Ståle Hansen har designet en flott Web-side for klubben.

Møter og foredrag: Programkomitéens formann: Gunnar Svendsen

Det har vært avholdt 45 møter inkludert Lutefiskaften, juleavslutning, 100 års jubileum i Rådhuset og sommeravslutning på Lysebu.

Programmet har hatt den nødvendige balanse mellom kultur og yrkesliv. Av eksterne høydepunkter kan vi nevne foredragsholdere som: Konsernsjef Kåre Valebrokk, statsråd Morten Meyer, prof.dr. med. Tore Sanner og politimester Per S. Solhaug.

Av klubbens medlemmer har spesielt Terje Johannesen bidratt med sine utenrikspolitiske analyser.

4 møter er gjennomført med 2 Ego-foredrag hver gang der de nye medlemmene har presentert seg for klubben.

En peiskveld ble arrangert med påfølgende klubbmøte for å kartlegge de

endringer som var nødvendig med flere yngre medlemmer. Resultatet ble endring av starttidspunkt fra kl. 1715 til 1730 med virkning fra 1/7 -05.

Det er arrangert 2 ekskursjoner til henholdsvis Oslo Handelsgymnasiums krigsmuseum og Historisk Museum.

Teateraften ble lite besøkt – mens to teaterkvelder hjemme hos Svein Erik Brodahl på lørdager ble fulltegnet.

Internasjonal komité: Formann Nils Grøholdt

Klubben hadde vedtatt et Matching Grant prosjekt sammen med Zagreb RK for mineskadde barn. Men etter flere purringer måtte prosjektet utgå p.g.a.

manglende oppfølging fra Zagreb RK. På slutten av året ble det bevilget kr.

10.000 til bygging av et nytt fiskerimottak i Etiopia.

Klubben i plenum ga sin tilslutning til at Petter Rasch starter arbeidet med et nytt Shalom/Shalam.

Samfunnskomiteen: Formann Per Gustav Lindeberg

Flere planer foreligger; realisert er innkjøp av 1000 skyvefoldere med informasjon om narkotiske stoffer som vil bli utdelt til skoler i løpet av høsten.

Møtearrangement:

Har vært avviklet greit med betydelig innsats av Kjell Vogth-Eriksen, Ingvald Liland, Ole Petter Bjerkek, Ola Lundgaard og John Arnt Aase

Økonomi:

Klubben har en usedvanlig god økonomi i forhold til de fleste andre klubber.

Egenkapitalen er på kr. 315.468,- Inntekten på Bingo som årlig har vært rundt kr. 40.000,- bidrar sterk til dette.

Driften gikk i inneværende år med et mindre underskudd, men dette har sin årsak i økede bidrag til Rotary Foundation med jubileumsgave til Nourish the Children og bidrag til Røde Kors i forbindelse med Tsunamien.

Lutefisikaften gikk med et betydelig underskudd og vil neste år vil bli budsjettert til selvkost,

For styret 2004/05

18.08.2005

John Arnt Aase - president

Komitéer og medlemmer – Rotaryåret 2004/05

Internasjonal komité:

Nils Grøholdt-leder, Sigurd Olsvold, Knut Tøraasen

Informasjon-Klassifikasjon og medlemskomité:

Petter Rasch-leder, Tor-Ståle Hansen, Tone Larstorp, Per Arild Mørk, Erling Thomas von Düring, Ole K. Aabø-Evensen, Jürgen Marggraf Tietgen, Gisle Hollekim, Bjørg Høye Blom.

Samfunnskomité

Per Gustav Lindeberg-leder, Siri Fossum, Audun Bell, Bjørn Søsveen, Anne Marie Hadenius, Tore Næss, Hans Ellefsen, Steinar Støtvig, Trygve G. Lindeberg, Eivind Bordewick.

Yrkeskomité:

Gernot Wullstein-leder, Jostein Osnes, Jan Syversen, Sverre Høy, Svein Wiik, Kai Didriksen, Jomar Kuvås.

Programkomité:

Gunnar Svendsen – leder, Nic Zwetnow, Svein Erik Brodahl, Eva Fosse, Terje Johannessen.

Klubbtjenesten:

Sjur Borgen, Ola Lundgaard, Ingvald Liland, Kjell Vogth-Eriksen.

NB! Mandater for komitéene vil foreligge til første møte i august.

Til registrering av fremmøte, kasseansvarlighet og istandsettelse/rydding av lokale, vil samtlige aktive medlemmer bli ”utkommandert.

John Arnt Aase

29.06.2004

Ny adresse: Torjusbakken 20 b, o378 Oslo, tlf: 22140662